




РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ (МТР) МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ГЕНПОДРЯДЧИКОМ
 Объект : Насосы поз.МР-111, 111S. Объект 1997. Производство теплоносителя

№ п/п	Обоснование (код ФСНБ)	Наименование МТР	Ед. измерения	Информация по сметной документации				Период поставки**	Раздел I МТР, приобретаемые Подрядчиком самостоятельно					Раздел II МТР, приобретаемые Подрядчиком у Заказчика					Раздел III МТР передаваемые на давальческой основе					Итого стоимость МТР		
				Общее количество	Стоимость в базисных ценах 2001г., руб.				Кол-во	цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	Кол-во	цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	в т.ч.		Кол-во	цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	в т.ч.		Кол-во	цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	в т.ч.	
					индекс	цена за ед. * (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС) (гр 5х)								материалы	оборудование				материалы	оборудование				материалы	оборудование
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
	1	<u>№ 33-19-05/03 Замена насосов МР-111, 111S</u>																								
1	11.1.03.01-0079	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0.0004	1 287.00		1		0.0004	8 069.49	3		3											3	3	
2	999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб.	13.54	1.00		14																			
3	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0.0002	11 978.00		2		0.0002	75 102.06	15		15											15	15	
4	11.1.03.06-0087	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0.0035	1 100.00		4		0.0035	6 897.00	24		24											24	24	
5	11.1.03.06-0095	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0.0019	1 056.00		2		0.0019	6 621.12	13		13											13	13	
6	01.3.02.08-0001	Кислород технический газообразный	м3	2.8	6.22		17		2.8	39.00	109		109											109	109	
7	07.2.07.13-0171	Подкладки металлические	кг	30.4	12.60		383		30.4	79.00	2 402		2 402											2 402	2 402	
8	08.1.02.11-0023	Поковки простые строительные /скобы, закрепы, хомуты и т.п./ массой до 1,6 кг	кг	0.6	15.14		9		0.6	94.93	57		57											57	57	
9	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0.48	6.09		3		0.48	38.18	18		18											18	18	
10	НИЛП.ru	Химический анкер НИЛП НГТ V M20*380 с капеллой НГТ- RE 500 V3 M20*380	шт	12	610.84		7 330		12	3 829.97	45 960		45 960											45 960	45 960	
11	перечень материалов АО "АЗП" на 2020 год	цементно-песчаный раствор М-200	м3	0.3	568.15		170		0.3	3 562.30	1 069		1 069											1 069	1 069	
12	25.1.01.04-0031	Шпалы недропитанные для железных дорог 1 тип	шт	2	266.67		533		2	1 672.02	3 344		3 344											3 344	3 344	
13	перечень материалов АО "АЗП" на 2020 год	Электроды Э-50А	т	0.007	16 994.38		119		0.007	106 554.76	746		746											746	746	
		Итого материалы					8 587				53 760		53 760											53 760	53 760	
		<i>Оборудование</i>																								
1	ООО "ПРОМЫШЛЕННОЕ ХИМИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ"	Агрегат электронасосный центробежный герметичный НК 65/35-125 в комплекте с прокладками, ответными фланцами и крепежем	комп.	2	898 361.57		1 796 723												2	4 500 791.47	9 001 583		9 001 583	9 001 583	9 001 583	9 001 583
		Итого оборудование					1 796 723																	9 001 583	9 001 583	
		Итого по смете:					1 805 310				53 760		53 760											9 001 583	9 055 343	
		Всего по всем локальным сметам, в том числе:					1 805 310				53 760		53 760											9 001 583	9 055 343	
		оборудование					1 796 723																	9 001 583	9 001 583	
		материалы					8 587				53 760		53 760											53 760	53 760	
		НДС 20%					361 062.00				10 752.00		10 752.00											1 620 284.94	1 620 284.94	
		Всего оборудование и материалы с учетом НДС					2 166 372.00				64 512.00		64 512.00											10 621 867.94	10 621 867.94	

Составил:  Е.В. Клойкова
 Проверил:  Э.А. Сертакова
 Начальник ОФМС:  М.Ю. Гусаров